[image: image1.jpg]\\\\\\\\\\UMHI//{

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛЬСКОГО РАЙОНА

(очередное ___________ заседание пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от __________                                   г. Кола                                           № ________

Об утверждении перечня муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования городское  поселение Кола Кольского района в муниципальную собственность муниципального образования Кольский район Мурманской области
В соответствии с Законом Мурманской области от 20.02.2008 № 938-01-ЗМО "О некоторых вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, городскими, сельскими поселениями, городскими округами", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",                       Совет депутатов Кольского района  р е ш и л :
 1. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования городское поселение Кола Кольского района в муниципальную собственность муниципального образования Кольский район Мурманской области, согласно приложению.
Глава Кольского района

                                                  А.С. Малхасян
Приложение
к решению Совета депутатов
Кольского района
от _______ №____
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования городское поселение Кола Кольского района в муниципальную собственность муниципального образования Кольский район Мурманской области
	N

п/п
	Полное наименование организации
	Юридический адрес, ИНН организации
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Адрес места нахождения имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	-
	-
	БЭС HAMMER GNR5000A
	Балансовая стоимость 35279,00

Характеристики: 5.5кВт, 230в, 50Гц, бак 25л, 82кг, ручной запуск
	184381, Мурманская область, г. Кола, ул. Каменный остров, д.5